

مطالبات شیلاتی هرمزگان از رئیس جمهور؛

## افزایش زیستگاه‌های مصنوعی تابرق رسانی به مزارع میگو



**اقتصاد کیش** - شیلات هرمزگان در راستای حفظ و بازسازی ذخایر آبیان خلیج فارس و همچنین خدمت به جامعه صیادی، بسته‌های پیشنهادی مؤثری همچون افزایش زیستگاه‌های مصنوعی تابرق رسانی به مزارع پرورش میگو برای تصویب در دور دوم سفر رئیس جمهور به استان آماده کرده است.

مدیرکل شیلات هرمزگان به همراه معاونان خود با حضور در خبرگزاری جمهوری اسلامی استان هرمزگان، گفت: احداث چهار هزار زیستگاه مصنوعی جدید، لایروبی ۶ موج خشکن مردمی و سه بندر صیادی، احیای ذخایر آبیان و همچنین تخصیص اعتبارات لازم برای برق رسانی مزارع پرورش میگو تا سقف ۱۰ هزار میلیارد ریال از مهم‌ترین مطالبات پیشنهادی شیلات هرمزگان برای دور دوم سفر رئیس جمهور به استان است.

مسعود بارانی افزود: همچنین برای دور دوم سفر رئیس جمهور به هرمزگان، چهار هزار هکتار مرزعه پرورش میگو و ۶ هزار تن پرورش ماهی در قفس نیز آماده افتتاح داریم. وی یادآور شد: اسامی از محل اعتبارات کمک‌های فنی اعتباری تقریباً یکپار و ۴۰۰ میلیارد ریال تسهیلات ویژه برای حوزه پرورش ماهی در قفس جذب شد که از این میزان نزدیک به ۶۰۰ میلیارد ریال برای حمایت از مراکز تکثیر ماهیان دریایی با کارمزد ۱۰ درصد اختصاص دادیم.

مدیرکل شیلات هرمزگان اظهار کرد: در حال پیگیری، جهت کمک به لحاظ تسهیلاتی، برای فعال سازی مراکز تکثیر ماهی در استان هستیم تا از این نظر نیز بی نیاز شویم. وی با اشاره به اینکه دولت مردمی و شخص استاندار نگاه ویژه‌ای به بخش شیلات دارند، گفت: مابقی اعتبارات نیز برای پرورش ماهی در قفس و اگذار شده است تا متقاضیانی که طرح‌های بزرگتری دارند و می‌توانند اشتغال بیشتری ایجاد کنند، به آن‌ها تسهیلات دهیم تا کارشان با شتاب بیشتری انجام شود.

این مسؤول ادامه داد: در حوزه پرورش میگو نیز، از محل تبصره ۱۸ و از محل اعتبارات نهضت احیا که اخیراً به استان ابلاغ شده، تسهیلات خوبی در نظر گرفته شده است تا پرورش دهندگان بتوانند تولید بهتر و پایدارتری داشته باشند.

وی با اشاره به اینکه شیلات هرمزگان با ۳۲۰ هزار تن صید، جدای از حوزه آبرزی پروری مقام نخست صید میگو و شور را به خود اختصاص داده است، ابراز کرد: در حوزه صید و صیادی اتفاقات خوبی در استان افتاده است، یکی اینکه در بحث صید ماهیان ریز با ۱۲۰ هزار تن صید در حال حاضر رتبه نخست کشور را داریم، یعنی بالای ۹۵ درصد ماهیان ریز کشور به استان هرمزگان تعلق دارد که بیشتر به کارخانه‌های پودر ماهی برای خوراک دام و طیور و آبیان تحویل می‌شود.

در حال حاضر ۳۵ هزار نفر در حوزه صید و صیادی و پنج هزار نفر نیز در حوزه آبرزی پروری و صنایع شیلاتی استان هرمزگان فعالیت داشته و امرام معاش می‌کنند که سهم قابل توجهی در ارزآوری و صادرات از طریق محصولات شیلاتی دارند.

**رئیس هیات نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان استان هرمزگان:**

## صلاحیت ۱۰ نفر از ۱۹۹ نفر برای ورود به کارزار انتخاباتی احراز نشده است



**اقتصاد کیش** - رئیس هیات نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان استان هرمزگان گفت: صلاحیت ۱۰ نفر از ۱۹۹ نفر برای ورود به کارزار انتخاباتی احراز نشده است.

عبدالله صادقی اظهار کرد: نتایج نهایی بررسی صلاحیت داوطلبان شرکت در انتخابات نمایندگی مردم در مجلس شورای اسلامی ۱۵ و ۱۶ دی‌ماه از سوی هیات نظارت مرکزی شورای نگهبان به داوطلبان اعلام می‌شود.

وی، با ذکر این نکته که در این مرحله نتایج نهایی و قطعی اعلام می‌شود، عنوان کرد: افرادی که موفق به کسب تأیید صلاحیت می‌شوند می‌توانند در انتخابات پیش رو شرکت کنند و افرادی که صلاحیت آن‌ها نیز احراز نشده است می‌توانند بر اساس قانون و در بازه زمانی ۱۷ الی ۱۹ دی‌ماه از طری مسایب keshvat.moi.ir اقدام به ثبت اعتراض کنند.

رئیس هیات نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان استان هرمزگان بیان کرد: بلافاصله پس از ثبت اعتراض از سوی افراد، فرایند رسیدگی به اعتراضات از ۲۰ دی‌ماه آغاز می‌شود و نتایج بررسی اعتراضات نیز پس از گذشت یک ماه یعنی در تاریخ یکم اسفند ماه به داوطلب اعلام می‌شود.

صادقی با اشاره به مهلت هفت روزه تبلیغات انتخابات، بیان کرد: این زمان از تاریخ سوم اسفندماه آغاز می‌شود و تا نیم اسفندماه نیز ادامه خواهد داشت.

وی با ذکر این نکته که شوروی نگهبان هیچ تفاوتی میان داوطلبان قادر نیست، خاطر نشان کرد: اسامی از میان ۱۹۹ نفر داوطلب نام‌نویس می‌شود و در مجلس شورای اسلامی صلاحیت ۱۰ نفر برای ورود به کارزار انتخاباتی احراز نشده است و فرایند بررسی همچنان ادامه دارد و افرادی نیز برای انجام مصاحبه و رفع ابهام به دفتر شورای نگهبان نیز دعوت شده‌اند.

**باسر مایه‌گذاری بیش از ۴ هزار میلیارد تومانی بخش خصوصی؛**

## کارخانه «کنساتر همتایتی»

## در بندر عباس افتتاح شد

**اقتصاد کیش** - رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان گفت: کارخانه «کنساتر همتایتی» با سرمایه‌گذاری بیش از ۴ هزار میلیارد تومانی بخش خصوصی در استان هرمزگان، افتتاح شد.

کنساتر همتایتی» با سرمایه‌گذاری بیش از ۴ هزار میلیارد تومانی بخش خصوصی به بهره‌برداری رسید.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان، میزان ذخیره سنگ آهن همتایت در هرمزگان را ۸۰۰ میلیون تن عنوان و بیان کرد: کارخانه «کنساتر همتایتی» اقدام به فرآوری این ذخیره همتایت برای تکمیل زنجیره ارزش فرودرگاه اهر کرد و این امر باعث خلق سرمایه و ایجاد اشتغال در استان هرمزگان خواهد شد.



موسوی در نطق پیش از دستور صد و هشتمین جلسه شورای شهر بندر عباس:

## ایجاد شهر جدید موجب تضعیف جایگاه

## بندر عباس می‌شود



بندرعباس در آمایش سرزمینی به عنوان کلاتشهر فولاد، انرژی و صنعت شناخته می‌شود، به بهانه عدم امکان صدور مجوزهای زیست محیطی، صنعت را از این شهر نگریزد و به حرم آن آسیب وارد نکند.

تعریف نکنید مردم را کوچ دهید سخنگوی شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: عوارض تصمیمات غیرکارشناسانه را مردم بندر خمیر جویا شوید. مردمی که با مشکلات تنفسی، آرزوی و مصائب زیست محیطی روبرو هستند. بیلار شنوید! اگر اولویت توسعه صنایع از مردم بندرعباس بیشتر است تعارف نکنید، بگویید مردم بندرعباس از کنار ساحل جمع کنند و بروند و شما به فکر توسعه صنعت باشید. اگر به فکر مردم هستید این موضوع را به سفر ریاست جمهوری حل کنید.

**بی توجهی به تأمین سوخت در هرمزگان، عدوی سید محمد رضا موسوی** با اشاره به محرومیت‌های استان، تصریح کرد: هرمزگان به رغم رشد صنعتی و درآمدهای سرشاری که این استان دارد، ماهمچنان در زمره محرومترین مناطق کشور قرار دارد. نمونه آن به حوزه در میان بازمی‌گردد، به دلیل وجود زیرساخت‌های خوب در استان‌های همجوار، مردم مجبورند برای درمان به آنجا سفر کنند. برای انجام این سفرهای حیاتی باید سوخت مورد نیاز تأمین شود. بین بندرعباس -ساجی آباد، میناب و بندر لنگه در مجموع چندمجموع رفاهی وجود دارد؟

درمان به آنجا سفر کنند. برای انجام این سفرهای حیاتی باید سوخت مورد نیاز تأمین شود. بین بندرعباس -ساجی آباد، میناب و بندر لنگه در مجموع چندمجموع رفاهی وجود دارد؟  
وی گفت: چقدر توان سوخت رسانی به مردم افزایش داده شده است؟ تنها جایگاه بین حاجی آباد و بندرعباس هم اکنون در حال تعمیر است. در سیرجان هم سوخت نمی‌دهند، در حالیکه هرمزگان و بندرعباس یکی از

مدیر بندار و دریانوردی غرب هرمزگان عنوان کرد:

## افزایش ۳۰ درصدی تخلیه و بارگیری کانتینر یخچالی



هزار و ۱۴۸ فروند شناور فلزی انجام و پس از انجام تشریفات گمرکی به مقاصد کشورهای عراق و آسیای میانه بارگیری شدند.

افزایش ۳۰ درصدی تخلیه و بارگیری کانتینر یخچالی سلالاری در بخش دیگری به عملگرد ۹ ماهه امسال بخش کانتینری اشاره و بیان کرد: در این مدت ۱۳۴ هزار و ۳۶۲ TEU کانتینر یخچالی با تناژ یک میلیون و ۳۹۰ هزار و ۳۶۵ تن در بندار غرب هرمزگان تخلیه و بارگیری شد که ۳۰ درصد افزایش به ثبت رسید.

وی همچنین حجم صادرات کانتینر یخچالی از طریق بندار غرب استان هرمزگان در مدت یاد شده را ۶۷ هزار و ۱۸۱ TEU با تناژ ۶۹۵ هزار و ۳۲۲ تن اعلام کرد. ترابری ایمن بیش از ۶۲۰ هزار مسافر

بندر لنگه به آسپانه میانه  
مدیر بندار و دریانوردی غرب هرمزگان در تشریح کارنامه ۹ ماهه مسافری این بندار گفت: در این مدت ۶۴۰ هزار و ۷۴۷ مسافر در در مسیرهای دریایی داخلی از بندار لنگه، آفتاب و چارک به مقصد کیش، ابوموسی و مسایر جزایر خلیج فارس جابه‌جا شدند که در این بخش ۳۰ درصد افزایش به ثبت رسیده است. سلالاری اضافه کرد: در بخش ترابری مسافرهای



سه هزار و ۶۰۴ مددجوی هرمزگانی،

## جشن خودکفایی برپا کردند



**اقتصاد کیش** - سه هزار و ۶۰۴ خانوار مددجوی کمیته امداد هرمزگان روز چهارشنبه هرمزبان با سالروز ولادت حضرت زهرا (س) و روز مادر، با حضور قائم مقام کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور خودکفایی و توانمندی خود را جشن گرفتند.

قائم مقام کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان در این آیین با اشاره به اینکه این مددجویان با اجرای طرح‌های اشتغالزایی و دریافت تسهیلات از بانک‌های عامل از سوی این نهاد حمایتی در عرصه اقتصادی خودکفا شدند، گفت: رسیدگی به امور محرومان و نیازمندان جامعه یکی از دغدغه‌های مهم امام خمینی (ره) بود که در این راستا اقدام به تشکیل نهاد حکمیته امداد در ۱۴ اسفند سال ۵۷ کرد.

جعفر صباغیان افزود: ماموریت‌های اساسی کمیته امداد از همان ابتدای انقلاب اسلامی تاکنون، کمک به نیازمندان و محرومان کشور بود که طی این مدت اقدامات شایسته‌ای در قالب ۱۷ برنامه و ۱۲۰ خدمت هدفمند به مددجویان تحت پوشش ارائه شد. وی بیسان کرد: تأکید رهبر معظم انقلاب نیز ایجاد اشتغال پایدار و درآمد پایا است و توانمندسازی مددجویان است که این مهم جزو راهبردها و سیاست‌های اصلی کمیته امداد در رویکرد جدید است که در این راستا همه دولت و مجلس و هم‌خیران به اجرای این مقوله کمک کرده‌اند.

قائم مقام کمیته امداد کشور اظهار کرد: در سال جاری نیز ۳۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات برای اشتغال و توانمندی مددجویان کشور پیش‌بینی شده است که بخشی از این تسهیلات جذب شده است و از بانک‌های عامل خواستاریم در پرداخت مابقی این تسهیلات نیز برای ایجاد اشتغال پایدار مددجویان ما یاری کنند.

**پرداخت ۳ هزار فقره تسهیلات اشتغالزایی به مددجویان هرمزگان**

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان نیز گفت: یکی از اهداف مهم این نهاد توانمندسازی و خودکفایی مددجویان است که در واقع این امر، بهترین روش برای توانمندی ایجاد اشتغال پایدار است.

حمید باقره افزود: در مدت سه سال اخیر ۳۰ هزار فقره تسهیلات اشتغالزایی با هدف خودکفایی و توانمندی به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد هرمزگان پرداخت شد که نتیجه آن خودکفایی سه هزار و ۶۰۴ خانوار به همت دولت و کمیته امداد و خود مددجویان بوده است.

وی بیان کرد: این مددجویان در حوزه‌های کشاورزی، دامداری، صنایع دستی و مشاغل خانگی اکنون اشتغال دارند.

مدیرکل کمیته امداد هرمزگان اظهار کرد: مددجویان متقاضی برای دریافت تسهیلات می‌توانند به واحد خودکفایی این اداره کل مراجعه کنند.

**حضرت فاطمه زهرا (س) نماد صبر و استقامت در دفاع از حرم ولایت بود**

امام جمعه وقت بندرعباس نیز با اشاره به ولادت حضرت زهرا (س) و روز مادر گفت: حضرت فاطمه زهرا (س) نمونه صبر و استقامت هستند که در دفاع از حق و در رفتار و گفتار تاپای جان ایستاد و از حرم ولایت دفاع کرد.

حجت الاسلام عطاءالله میرزاده، همچنین با اشاره به سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی بیان کرد: شهید سلیمانی نیز نماد استقامت و امیدواری برای امت اسلام بود و به معنای مسریاز ولایت بود.

وی یکی از مسائل اساسی جهان را استقامت و مقاومت در برابر سختی‌ها و نااملاامات ذکر و گفت: مددجویان و خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد این مهم را در زندگی خود تجربه کرده و هیچ‌گاه از زیر بار مشکلات، شانه خالی نکردند.

در حال حاضر ۹۰ هزار و ۷۱۹ خانوار تحت حمایت کمیته امداد هرمزگان هستند که از این تعداد ۴۳ هزار و ۸۲۷ خانوار، زنان سرپرست خانوار هستند.

## خط هوایی جدید قشم - ساری برقرار می‌شود



**اقتصاد کیش** - مدیرکل فرودگاه بین‌المللی قشم اعلام کرد: خط پروازی جدید قشم -ساری و بالعکس از روز چهارشنبه (بیستم دی ماه) برقرار می‌شود.

ناصر رجبی اظهار داشت: با برقراری این خط پروازی، نخستین دلان (کریدور) هوایی اتصال جنوب به شمال کشور توسط شرکت هواپیمایی وارش ایجاد می‌شود.

وی ادامه داد: پروازها در این مسیر جدید روزهای چهارشنبه هر هفته انجام می‌شود. مدیرکل فرودگاه بین‌المللی قشم توضیح داد: در صورت وجود تقاضای برای مسیر یادشده با توجه به هماهنگی‌های انجام شده با شرکت هواپیمایی وارش پروازها در این مسیر افزایش خواهد یافت.

رجبی اضافه کرد: افزایش مسیرهای پروازی به شهرهای مختلف کشور به منظور رفاه حال قشموندان و ارتقای صنعت گردشگری جزیره در دستور کار قرار دارد.

فرودگاه بین‌المللی قشم یکی از فرودگاههای بزرگ و مطرح جنوب کشور است که طول بان آن مناسب برای فرود هواپیمای پهن پیکر است و توان سرویس دهی به تمامی هواپیمای عبوری و پهن پیکر (بزه و ایرباس ۳۸۰) را در این منطقه دارد.

قرار گرفتن فرودگاه بین‌المللی قشم در این منطقه از خلیج فارس، فرصت مناسبی برای ارائه خدمات مناسب به هواپیمای کوچک و بزرگ در مسیرهای داخلی و خارجی است. خلیج فارس با گستره نزدیک به ۳۲۷ هزار و ۲۷۳ کیلومتر مربع بین ۲۴ تا ۳۰ درجه و ۲۵ دقیقه عرض شمالی و ۴۸ و ۵۶ درجه و ۲۵ دقیقه طول شرقی از نصف‌النهار گرینویچ واقع شده است و جزیره زیبای قشم، همچون گنجینه برهنه‌ای نیلگون آن می‌درخشد. فرودگاه بین‌المللی قشم تا زمان ساخت در ۱۵ کیلومتری شهر ساری واقع است، این فرودگاه هم‌اکنون پروازهایی به تهران، مشهد، کیش، شیراز، بندرعباس و چند شهر دیگر ایران دارد.

کلیه سفارشات  
MDF, چوبی  
دکوراسیون غرفه  
و منزل  
تلفن: ۰۷۴۹۸۲۵۲۰

# حلاج کیش

صنایع چوب

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش